Item pro conservatione privilegiorum ordinis et exemptionis, qua tam ab antiquo tempore quam de novo nos [et] nostra monasteria et ecclesie sumus exempti ab omni iurisdictione, subiectione et visitatione dominorum archiepiscoporum, episcoporum et omnium suorum officiariorum, in virtute sancte obedientie et sub pena gravis punitionis domino magistro suisque preceptoribus, religiosis et officariis districte prohibemus ne aliquo modo permittant vel consentiant dominum episcopum cauriensem aut suos quorumcumque officarios visitare ecclesiam conventualem huius magistratus et militie.

Item, quia unumcunque decet in suo statu vocatione et administratione sibi comissa permanere et de his que sibi comissa sunt sollicitam curam gerere, ad evitandum inconvenientia que inde possint sequi sub pena gravis inobedientie et condigne correctionis per magistrum taxande, ea qua possumus districtione prohibemus ne aliquis preceptorum huius magistratus et militie presumat vivere sive residentiam facere cum aliquo domino temporali vel ecclesiastico sive alio quocumque sine speciali et expressa licencia domini magistri.

De ceteris vero punctis et articulis in diffinitionibus et statutis prefati capituli generalis anno Domini milesimo quadringentesimo octuagesimo octavo Placentie celebrati, et etiam de multis bonis punctis et ordinationibus in statutis et diffinitionibus domini Sancii infantis, quondam huius sacre militie et illustris magistri, contemptis et ordinatis, hic causa in tam (?) de prolixitatis non positus et declaratis, fiat per omnia sicut in eisdem continetur: sicut de duabus mulis pro /17r. necessitate religiosorum extra euntium, et de tribus aliis bestiis pro oneribus defferendis cum fuerint in comunitate; de hospitalitate reservanda, et maxime personis de ordine; de longitudine breviarum tunicarum (*sic*) ad minus usque ad medium tibiaram sub genibus et longiores usque ad tales protensarum; de equis et armis per preceptores habendis et bene custodiendis; de alienationibus immobilium per inphitosim aut alias non fiendis; de cassatione malarum et preiudicialium arriendationum, et sic de aliis statutis et ordinationibus predictarum ultimarum diffinitionum prefati capituli Placentia usque ad XXII, et ultimum articulum inclusive. Et de omnibus bonis et antiquis ordinationibus fiat per omnia ut in ipsis statuta ordinata sunt. Que omnia in omnibus in quibus nostris supradictis ordinationibus non repugnant vel contradicunt tam apostolica quam capituli generalis ac totius ordinis auctoritate ratificamus, aprobamus et confirmamus; et in his in quibus his presentibus et prefatis constitutionibus contrariantur, eisdem auctoritatibus cassamus, revocamus et annullamus.